Secretaria Municipal de Educação , cuja seleção foi efetuada através de Processo 

Seletivo Simplificado nº 05/2022 de 14 de julho de 2022. 

Contratado: FRANCIELI CRISTINA VALENTE 
Prazo: FIM da Prestação de Serviço por prazo Determinado em 16/03/2024. 
R$ 2.290,28 (dois mil e duzentos e noventa reais e vinte e oito centavos). 

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 05/2022 de 14 de julho de 2022.